. - 
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oninibus eorum terminis. et pertinentiis; et c u m  omnes etiam alios 
,alande8 quos babeo per empcionem in Ales superiore, et in 0lbe.atque 
et in Ales subteriore per compara, e t  de alio alaude quod est de paren- 
torum relinquo ad Jozfredo iam dicto filio meo in Alest subteriore ip- 
sam terciam partem, et  ad filia sua men nepta dimitto ipsam qaintam 
parteuiet ipsam villam de Torrentario cum omnes alodios qui ibi sunt 
de' uno torrente ad alio remaneant ad Eilio meo predicto; e t  suam 
coniugern eo modo sicut ex illum fecit a d  eam-dotem, extra scx soli- 
datas que ego illuc comparavi postea, et ipso alodio que est in ribera 
ad Choscollola et in podiode Berauui, istum uamque dimitto in potes- 
tate filio meo iam dicto sub'tali modo ut per unoquoque auno tam ille. 
quam filiissuis faciant anniversarium pro anima mea. Si autem hcc 
dimisseriñt supradicto'alodio dc Choscollola e t  d e  podium de Beranui 

. cum ipsas sexsolidatas de Torrentario, veniat in potestatem Sancte 
llarie de Muro a d  proprium, meum vero filio predicto eum omnenl 
onoiem, alodios et fevos quos ad illo dimitto in potestate Dei et in 
haiulia seniorihus meis Raimundum Comitem e t  Bercngario Miro di- 
initto ct in eorum.custodia et defensione contra cunctos suos iuimicos. 
Et si:mors ei venerit a d  predicto Jozfredo et abuier,it filium i,enianeat 
in potestata et baiulia predicto scuiori meo Ijerengario euiii omnes 
suos alodios et onorem, et si filium masculum non abuerit, ad ipsa 
filiam suam remaneat similiter qui viva fuerit. Et  ut ille per fidem 
retiueat ipsam baiuliam s'icut homo facere dehet sine euganu usquc ad 
etatem X V  annorum peiveniant filius aut filia qui vivi fuerit. Omnem 
etiam alodium unde iam feceram cartam ad domum Sancta bIaria de 
Muro iotum illum confirmo et dimitto ad suum proprium alodium simul 
cum ipso mobile quod ei reliiico eo modo ut ipsos piesbitero~ qui ordi- 
nante secundum canonem et mandamento ecclesid. Romana cantave- 
r i n t e t  tenuerint ecclesiam predictam Snncta l laria de Kuro teueant 
et vivant in comuno iam dicta omnia iu servicio Dei et eius Genitri. 
cem et  ut omni tempore in eorum canonica secundum Dei mandzmcn- 

. tum et suos discipulos faciant comniemorationem propter remediuiu 
anime mee, ut ipsa Dei genitrix et altissimns filius eius dimittat e t  
deleat omnia .peccata mea et parcat. Et qui hoc disrumperit aut reiu 
in alio modo inde tulerit aut fregeril in excomuriione perinaneat e t  
cum Juda Schariot in perpetuum sit darunatus. Aetum est hoc 1111 
nonas Septe~ubris auno XV Regis Filippi. S i g a  nuin Maier qui hunc 
testamentum rne presente scribere iussi et firmari et testibus firmare 
rogavi. Sig 8 num Bertran Sanlla. Sig 8 num Petro Giuillelmo. 
Sig jTj num Ramon Guiitedo. Bernard Sacerdos. Guillelmus Sacerdos. 
subscripsit die et anno quo supro. Raimundus clericus rogatusscripsil 
et &b jTj die e t  anno qui prefiko.s 
. ' Moltes altres donacions y dexes obtingue. lo Monastir de Mur en lo 
cursdels Segles; emperb si. angmentarcn ses rendes continua sempre 
igual lo inodeSt y redoit cdifici a b  inejor o menor ñoiiibre de caiionges 
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regulars.; fins que Climent VI11 en decreta l a  secularització, 'en' 1592. 
Hi romani desprhs solament lo pavo'fde, qui exercia la seva  auctoritat 
en le$ parroquies de Mur,-Guardia, Meull, Morb, Aisina, Estorin, ~ u i d  
cercos, priorat de Sancta Llúcia y en la parroquia de Soliva d'Arag6. 
Despres de la secularització eontinuh essent n d l i u s  diocesis, a b  territo- 
r i  separat nec intra fines de  tot bisbat, immediatament subjecte en cap .  '